



Związek Harcerstwa
Rzeczypospolitej

Czuwaj!

KOMUNIKAT PO 157 POSIEDZENIU RADY NACZELNEJ ZHR

W dniu 24 września 2022 r. w sali konferencyjnej Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej w Warszawie odbyło się 157 posiedzenie Rady Naczelnej Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej.

Rada Naczelna przyjęła informacje Przewodniczącego ZHR i Naczelniczki Harcerek na temat działań Naczelnictwa i Głównej Kwatery Harcerek w okresie od czerwca 2022 r.

Znaczną część posiedzenia poświęcono informacji przewodniczących Zarządów Okręgów nt. tegorocznej Harcerskiej Akcji Letniej, a zwłaszcza doświadczeń i sugestii związanych z organizacją, kosztami i przebiegiem obozów oraz kolonii.

Rada Naczelna przekazała na ręce przewodniczących Zarządów Okręgu podziękowania dla wszystkich komendantek i komendantów za podjęcie się trudu organizacji Harcerskiej Akcji Letniej, wyrażając im uznanie za postawę służby i odpowiedzialności.

Po krótkim szkoleniu dotyczącym sprawozdawczości finansowej ZHR Rada Naczelna, po zapoznaniu się z pozytywną opinią biegłego rewidenta i informacją Skarbnika ZHR na temat przebiegu badania sprawozdania finansowego Związku, uchwałą nr 157/1 przyjęła sprawozdanie finansowe ZHR za rok 2021.

Rada Naczelna wyraziła podziękowanie dla Skarbnika ZHR hm. Moniki Kobus oraz podległych jej służb finansowych ZHR za ogrom pracy i determinację przy przygotowaniu sprawozdania finansowego za rok 2021 i podczas współpracy z biegłym rewidentem.

Rada Naczelna zapoznała się też z prezentacją dotyczącą przebiegu prac nad Strategią ZHR, po warsztatach przeprowadzonych w maju, czerwcu oraz sierpniu br. z wykorzystaniem narzędzi *Discord* i *Miro*, podczas których dyskutowano na 6 tematów: Instruktorzy i motywacje, Cyfrowe, Obozowo, Finanse, Łatwiej w linii, Absolwenci i partnerzy.

Przedstawione zostały także tematy, które - obok Strategii - mają być przedmiotem dyskusji na Zjeździe Nadzwyczajnym ZHR w dniach 25-27 listopada 2022 r.

Kolejne posiedzenie Rady Naczelnej zaplanowano na 10 grudnia 2022 r.